PAGE

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

27.11.2015 года                                                                                                           №19/118

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования Щекинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Огаревское Щекинского района

Рассмотрев приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 30.10.2015 №26-115 «О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Огаревское Щекинского района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008 № 1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», постановлением администрации Тульской области от 14.08.2008 № 468 «Об установлении формы перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования в порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Щекинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Федосова О.А.) и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и  развитию инфраструктуры (Шуваев В.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации в бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                              Е.В.Рыбальченко

Приложение к решению

                                                                                                           Собрания представителей

                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                           Щекинский район

                                                                                               От 27.11.2015 г.№19/118
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования

Щекинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Огаревское Щекинского района
	№

п/п
	Полное

наименование

муниципального

унитарного

(казенного)

предприятия,

муниципального

учреждения

	Адрес

местонахождения

муниципального

унитарного

(казенного)

предприятия,

муниципального

учреждения,

ОГРН

	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Номер

паспорта

транспортного

средства,

кадастровый

номер зем.

уч-ка и др.
	Протяженность

(м), общая площадь (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Огаревское жилищно- коммунальное хозяйство»
	301203 Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7

1137154022070

	Раздел II. Иное имущество

	1

	Линия

электропередач назначение: сооружение, лит.I
	Тульская область, Щекинский район, МО Костомаровское, п.Бухоновский
	71:22:050312:162
	2472

	2

	Водопроводная сеть, назначение: сооружение, лит.I
	Тульская область, Щекинский район, МО Костомаровское, с. Костомарово
	71-71-22/028/2011-884
	1727

	3

	Водопроводная сеть от колодца по ул.Центральной (существующей водопроводной сети) от домов №12а, 14а,10а по ул.Клубной , назначение: объект водопровода и канализации, лит. I
	Тульская область, Щекинский район, МО Костомаровское, пос. Шахтерский

ул. Клубная
	71:22:050125:299
	167

	4

	Газопровод

высокого и

низкого давления, лит. I
	Тульская область, Щекинский район,

д.Огаревка
	71:22:050509:126
	2361

	5

	Котельная, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных  этажей -0) , лит.А,А1,А2,А3.
	Тульская область, Щекинский район,

МО р.п, р.п.Огаревка,

ул. Школьная,

д.4а
	71:22:050204:769
	390,4

	6

	Котельная, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных  этажей -0) , лит.Б
	Тульская область, Щекинский район,

МО р.п.Огаревка,

ул. Шахтная

д.106
	71:22:050204:776
	54,1

	7

	Земельный участок, категория земель: «коммунальное обслуживание (для размещения воздушных линий электропередач)
	Тульская область, Щекинский район,

МО Огаревское
	71:22:000000:1146
	88

	8

	Здание химводоочистки,назначение нежилое,

1-этажный (подземных этажей- 0) лит.А,А1.
	Тульская область, Щекинский район,

МО р.п.Огаревка,

ул.Шахтная

д.106
	71:22:050204:774
	109,3

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11